臺灣期貨交易所股份有限公司 函

受文者：國內大專院校

發文日期：中華民固 113 年3 月 22 日

發文字號：台期交字第 1130200455號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

地址： 100 台北市罹斯福路二段100號 14樓

聯絡人 ： 蘇先生

聯絡電語： (02)2369-5678 分機： 3235

主旨：本公司舉辦「 113 年梁橫期海Trade Like a Pro－大專院校模

擬交易競賽」暨「預防期貨交易詐騙」校圉宣導講座，惠讀

貴校周知學生參加，請查照。

說明：

一丶為配合本公司 113 年5 月舉辦之「 113 年縱橫期海Trade Like a

Pro一大專院校模擬交易競賽」，並進行預防期貨交易詐騙

宣導，本公司自 113 年4 月 9 日至4 月 12 日辦理校圉宣導說明

會，各場次及日期詳如附件。

二、本次採線上宣導說明會方式進行， 自即日超開放綱路報名 ，

參加者有機會獲得 7-11 購物金 100 元。請至本公司綱玷

(https://www.taifex.eom.tw/) 「教育宣導報名及活動專區」

報名。

正本：國內太專皖校

副本：

總經理周廷陸

第 1頁共1 頁